JUIN 2019
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS
ET JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES ET
REGULATEURS
VAN’O’FLEX® KSA
VANNES / VANNES DE SECTIONNEMENT POUR L'ASSAINISSEMENT

VAN’O’FLEX® KSA
VANNES / VANNES DE SECTIONNEMENT POUR L'ASSAINISSEMENT
Visuels et données non contractuels.
Réf. Ø A
(mm)
B
(mm)
Nb. tours
O/F
Cpl*
(Nm)
Pds
(kg)
Ps
(bar)
KSA100 110 260 470 24 10 15 0,8
KSA125 125 275 500 26 10 16 0,8
KSA150 160 310 570 32 10 19 0,8
KSA200 200 350 650 39 10 23 0,8
KSA250 250 400 750 47 10 27 0,8
KSA300 315 465 800 58 12 32 0,8
KSA400 400 550 1050 72 18 42 0,8
KSA500 500 650 1250 89 27 52 0,8
KSA600 600 750 1450 105 38 65 0,8
KSA700 700 850 1650 122 55 76 0,8
KSA800 800 950 1850 139 70 91 0,6
*Cpl = Couple à l’ouverture.
• Tenue à la pression jusqu’à 5 mCE ;
• étanchéité bidirectionnelle (voir p. 2) ;
•  manoeuvrable à distance (voir accessoires p. 6 et 7) ;

B
(mm)
C
(mm)
E
(mm)
Nb
Tours
O/F
Cpl**
(Nm)
Pds
(kg)
Ps
(bar)
KSA900 900 1220 1364 2234 165 165 160 102 180 0,5
KSA1000 1000 1350 1494 2449 175 175 176 124 232 0,5
KSA1100 1100 1520 1664 2905 195 195 212 150 305 0,5
KSA1200 1200 1520 1664 2905 195 155 212 178 305 0,5
KSA1250 1250 1520 1664 2905 195 130 212 192 305 0,5
KSA1500 1500 1770 1914 3406 215 130 254 272 407 0,5
• Tenue à la pression jusqu’à 8 mCE ;
• étanchéité bidirectionnelle (voir p. 2) ;
• motorisable sur demande (nous consulter) ;
•  manoeuvrable à distance (voir accessoires